Karar Numaras::

Komutanlifin Adi:

Yapilan Is/Mal/Hizmetin Ad, Niteligi:

Ahm ve Yetkilendirilen Gorevlilere Iliskin Onay Belgesi /Gérevlendirme
Onay: Tarih ve Numarast:

S

D\x@.\nsm

Gilv. K.K.Iig)
MUHTELIF KIRTASIYE TEDARIKi

PIYASA FIYAT ARASTIRMA TUTANAGI A -

06.08.2025 tarih ve 934.01.02-307875

KARAR ONAYVTEKLIFI

MAL/ HIZMET / YAPIM isi

CiNsi OLCU BIRIMI

S.Nu.

MIKTARI

TAHMINI DEGER

KiSI/FIRMALAR VE FIYAT TEKLIFLERI

PHOENIX TRADING LTD.

MEDOR TIC.LTD.

SELIME ISIK ISIK HOME
ISIK PAZARLAMA

ERDU TiCARET

GEZEGEN K1

Birim Fiyati
(TL).

Toplam (TL)

Birim Fiyat
(TL)

Topiam (TL)

Birim Fiyati

(TL) Toplam (TL)

Birim Fiyat
(TL)

Toplam (TL)

Birim Fiyat
(TL)

Birim Fiyat:

Teplam (TL) (TL)

AYIRAG, SEPERATOR DOSYA 10°LU

1. 1-10 say1 olacaktir,

2. Plastik malzemeden imal edilmis olacaktr.
3. A-4 kagt igin olacaktir,

250 Adet

33,00

8.250,00

29,00

7.250,00

6.125,00

\7.0

25,00

6.250,00

30,00

7.500,00

25,00

AYIRAC, SEPERATOR DOSYA 20°Li

1. 1-20 say1 olacaktir.

2. Plastik malzemeden imal edilmis olacaktir.
3. A-4 kapat icin olacaktir,

200 Adet

48,50

9.700,00

AYIRAC, SEPERATOR DOSYA 31°Li

1. 1-31 say1 olacaktr.

2. Plastik malzemeden imal edilmis olacaktir.
3. A-4 kagit iin olacaktir,

150 Adet

71,50

11.625,00

AYIRAC, YAPISKANLI 5 RENK

1. Aywraglar 12x50 (+%]10) mm ebadinda olacaktir,

2, Her pakette 5 renk olacaktir,

3. 1k tarafi da renkli olacaktir,

4. Her renkte en az 20 adet yapiskanh ayirag bulunacaktr.
5. Plastik malzemeden imal edilmis olacaktir.

500 Adet

25,00

12.500,00

42,80

16,90

8.560,00

41,00 8.200,00

62,50

12.500,00

8.800,00

8.550,00

63,00 9.450,00

86,00

12.900,00

74,00

11.100,00

8.450,00

8.000,00

16,00

140,00

70.000,00

19,00

9.500,00

BANT CIFT TARAFLI KALIN

1. En az 1.8 cm eninde olacakar,

2. En az 25 m uzunlugunda olacaktir.

3. Her iki tarafinda da giiglii yapigkanhk ozelligi olacaktir,
4. Yandaki gorsele benzer ozellikte olacaktir.

250 Adet

121,00

30.250,00

89,80

22.450,00

17.250,00

140,00

35.000,00

110,00

27.500,00

125,00 :

BANT CIFT TARAFLI INCE

1. En az 1.8 cm eninde olacaktir.

6 |2. Enaz 25 m uzunlupunda olacaktir.

3. Her iki tarafinda da gii¢li yapiskanhk 6zelligi olacaktir.
4. Yandaki gorsele benzer szellikte olacaktir.

100 ‘Adet

107,00

10.700,00

52,00

5.200,00

4.100,00

90,00

9.000,00

54,50

5.450,00 47,50 .
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MAL/ HIZMET / YAPIM isi

S.Nu.

Cinsi

MIKTARI

OLCU BIRIMI

| 22N

AHMINI DEGER

Vil

iSI/FIRMALAR VE FIYAT TEKLIFLERI

PHOENIX TRADING LTD.

\
MEDOR TiC.LTD.

SELIME ISIK ISIK HOME
ISIK PAZARLAMA

ERDU TICARET

GEZEGEN Ki

Birim Fiyat
(TL)

Toplam (TL)

Birim Fiyat: Toplam (TL)

BOS CD

1. CD-R'larm siirticil hizlan 56X hizini destekleyecektir.

2. CD-R'larn bilgi kayit kapasiteleri 700MB/80MIN olacaktir.
3. CD-R'lar yazilabilir ve okunabilir olacaktir.

4. CD-R'lar Windows isletim sistemi ile gahgan tiim
bilgisayarlarda kullamlabilir olacaktir,

5. CD'ler "Slim" titrit modelleri kabul edilmeyecektir.

6. CD-R'lar 100°liik, 500°litk veya 1.000°lik ambalajlarda
olacaktir.

7. Her CD ile birlikte kagit ambalaj verilecektir.

2.000

Adet

13,00

26.000,00

DOSYA NAYLON FOY A4

1. i¢ine A-4 kagt koyuldupunda sikigma ve bombe
olmayacaktir,

2. 50°lik veya 100'lik paketlerde olacaktr,

3. Plastik malzemeden imal edilmig, poget kenan delikli
olacaktr.

4. 3 tarafi kapah iist tarafi agik, renksiz ve seffaf olacaktr,
5. Mikron kahnlig 70(+20) olacaktir,

41.000

Adet

1,00

41.000,00

DOSYA TELLI PLASTIK TAM KAPAK MAVI

1. Alt lastm Mavi iist kapagh renksiz seffaf olacaktr.
2. Iginde teli olacak, tel bikiilmeye dayanakh olacaktir.
3. A-4 kagt i¢in olacaktir,

15.000

Adet

5,00

75.000,00

(TL)

Birim Fiyat:

(TL) Toplam (TL)

Birim Fiyat:

(TL) Toplam (TL)

Birim Fiyati

L) Toplam (TL)

Birim Fiyat
(TL)

13.200,00

7,50 15.000,00

14,00 28.000,00

11,00 22.000,00

8,50

26.240,00

0,75 30.750,00

1,50 61.500,00

324

48.600,00

4,90 73.500,00

112.500,00

7,50

KALEM IMZA

1. Eli rahatsiz etmeyen, kullamcimmn yazim konforunu artiran
yumugak tutag 6zelligi olacaktir.

2. 0.6 mm gizgi kalmhiga 1.0 mm bilye buiyitklugi olacaksr,

3. 1,0 mm ug kalinhi ile tok veya yumugak yazimbi imza kalemi
olacaktir,

4. Klipsli cep tipinde olacaktir,

5. Yandaki 8rek gorsele benzer ozelliklerde olacaktir,

1.000

Adet

120,00

120.000,00

40,00

40.000,00

85,00 85.000,00

KALEM ASETAT 4°LU
1. Her set'te 1'er adet mavi, kirmzi, siyah ve yeil renkte asetat

"|kalem olacaktrr.

2. 50 set "F", 50 set "S", 100 set "M" ve 100 set "B" olacaktir,

300

Set

300,00

90.000,00

259,00 77.700,00

12

KIRMIZI ALTLIK A3

1. Verilen numuneye uygun olacaktr.

2. A3 boyutunda kagit koyuldngunda igine tam olarak sigacak,
bombelenme olmayacaktir.

100

Adet

350,00

35.000,00

650,00 65.000,00

2/4

32.000,00

0,80 32.800,00

0,78

48.000,00

59,00 59.000,00

35,00

36.000,00

340,00 102.000,00

375,00

6.000,00

420,00 42.000,00




MAL/HIZMET / YAPIM isi

S.Nu.

Cinsi

MIKTARI

OLCU BIRIMI

- {SUFIRMALAR VE FiYAT TEKLiFLER{

+HMIiNi DEGER

PHOENIX TRADING LTD.

4

MEDOR TiC.L1v.

SELIME ISIK ISIK HOME
ISIK PAZARLAMA

ERDU TICARET

GEZEGEN K1

Birim Fiyati

(TL) Toplam (TL)

Birim Fiyat

L) Toplam (TL)

Birim Fiyat: Toplam (TL)

(TL)

13

KIRMIZI ALTLIK A4

1. Verilen numuneye uygun olacaktr,

2. A4 boyutunda kait koyuldupunda igine tam olarak sipacak,
bombelenme olmayacaktr,

150

Adet

280,00 42.000,00

14

KLASOR DAR

1. 500 Adet Mavi renkte 1.000 Adet Kahverengi renkte
olacaktir.

2. PVC veya cilt bezi kaph surt kismm 5.5 0,5 em. genigliginde
olacaktir.

3. (5-6 x 28-29x32-33) cm. ebadinda olacaktr.

4. Sirtt halkal: olacaktur.

1.500

Adet

87,00 130.500,00

15

KLASOR GENI$

1. Kirmmzi renkte olacaktir,

2. PVC veya cilt bezi kaph sirt kasmi 7.5 + 0,5 cm. genisliginde
olacaktir,

3. 7-8x 28-29 x 32-33 cm. ebadinda olacaktir.

4. Sirt1 halkah olacaktir,

3.000

Adet

88,00 264.000,00

16

KLIPS (KISKAC) 19 MM
1. Verilen numuneye uygun olacaktir.

2.500

Adet

6,00

15.000,00

100.500,00

201.000,00

550,00 82.500,00

109.500,00

Birim Fiyat:
(TL)

Toplam (TL})

Birim Fiyat:

L) Toplam (TL)

Birim Fiyats
(TL)

9.000,00

350,00 52.500,00

120,00 180.000,00

90,00 135.000,00

207.000,00

130,00 350.000,00

75,00 225.000,00

7.000,00

2,80

4,00 10.000,00

3,00 7.500,00

6,00 15.000,00

KLIPS (KISKAC) 25 MM
1. Verilen numuneye uygun olacaktir,

2.000

Adet

7,00 14.000,00

4,00 8.000,00

6,00 12.000,00

4,00 8.000,00

5,00 10.000,00

18

KLIPS (KISKAC) 32 MM
1. Verilen numuneye uygun olacaktir,

1.000

Adet

8,00 8.000,00

5,00 5.000,00

8,00 8.000,00

6,00 6.000,00

6,00 6.000,00

KLIPS (KISKAQ) 41 MM
1. Verilen numuneye uygun olacaktrr,

500

Adet

10,00 5.000,00

6,50 3.250,00

10,00 5.000,00

8,00 4.000,00

8,00 4.000,00

20

KLIPS (KISKAC) 51 MM
1. Verilen numuneye uygun olacaktir.

500

Adet

15,00 7.500,00

16,00 8.000,00

21

KUSE KAGIT

(A4 BOYUTUNDA)

1. (210x297) (x1) mm ebatlarinda olacaktir,

2. Uzerinde kurgun kalem ve miirekkeple ¢aligmasina ve baskiya
elverigli olacakr.

3. Beyaz renkte olacaktr,

4. En az 130 (+1) gr/m? olacaktir.

5. Kafdin her iki yitzis parlak olacaktir.

6. En fazla 250°serli paketlerde olacaktir,

5.000

Adet

4,50 22.500,00

10,00 50.000,00

3/4

26,00

13.000,00

12,00 6.000,00

15,00 7.500,00

20.000,00

7,00 35.000,00

7,20

»

36.000,00

78,00

5,00




i

MAL/ HIZMET / YAPIM iSi ;o { " iSIFIRMALAR VE FIYAT TEKLIFLER{
Y AHMINI DEGER : a i
A 2 ’ PHOENIX TRADING LTD. MEDOR TiC.LTD. SELIME ISIK ISIK HOME ERDU TiCARET GEZEGEN K
] o < N ) ISIK PAZARLAMA
zZ CINsi g OLCU BIRIMI
v = Birim Fiyati Birim Fiyat: Birim Fiyat: Birim Fiyat1 | _ Birim Fiyat Birim Fiyati
= (TL) Toplam (TL) (L) Toplam (TL) Toplam (TL}) (L) Toplam (TL) L) Toplam (TL) (L)
MAKET BICAGI UCU
1. Paketler 10’Iu olacaktir,
22 2. Maket bigag ucu genis g1z olacakir. 500 Paket 65,00 32.500,00 22.500,00 55,00 27.500,00 36,00 18.000,00
3. Paslanmaz ¢elik olacaktir.
Y APISTIRICI STIK .
1. 40 gr.lik titplerde olacaktir.
23 [> Altkismmdan gevrildiginde yapistine: kismn yukarya dogru 250 Adet 50,00 12.500,00 7.150,00 68,00 17.000,00 55,00 13.750,00 30,00 7.500,00
hareket edebilme mekanizmal olacaktir,
3. Kagut, fotograf ve kumag vb. yapistrmak iin kullaniimaya
uygun olacaktir. S
TOPLAM TAHMINI DEGER (TL) 578.400,00 906.575,00 1.108.400,00 892.150,00 633.605
MAL/ HIZMET / YAPIM 1St KALEM NUMARASI UYGUN GORULEN FIRMALAR TOPLAM
3,7,8,15,23 5 KALEM PHOENIX TRADING LTD.(MS$:26769) 256.140,
1,5,6,14,21 5 KALEM MEDOR TiC.LTD.(MS$:10739) 156.975,
10, 11, 12,13 4 KALEM SELIME ISIK ISIK HOME ISIK PAZARLAMA (760032500/1306748695) 83.000,(
9 1 KALEM ERDU TICARET(K K.:236211) 48.000,(
2,4,16,17, 18, 19, 20, 22 8 KALEM GEZEGEN KIRTASIYE(M$:14653) 48.200,C
TEKLIF GELMEYEN KLM. 0 UYGUN GORDLEN KLM. 23 KALEM IPTAL OLAN KALEMLER 0 TOP.KLM. 23 KARAR TOPLAMI

@.\.
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TEKLIiF DEGERLENDIRME RAPORU

i

IHALE KONUSU : MUHTELIF KIRTASIYE TEDARIKi Karar (Rapor) Nu. ve Tarihi : 2 \tu: 12025 Tarih: 9~ 5. 2 ots

TAHMINI DEGER: 1.023.525,00 TL KARAR TOPLAMI: 592.315,00 TL Onay Belgesi Nu : 06.08.2025 tarih ve 934.01.02-307875

* Alm konusu malzemeye ait teklif mektubu 11.08.2025/19.08.2025 tarihleri arasinda hem internet ortaminda (www.mucahit.net) yayinlanms, hem de ilgili firmalarl
Yaklagik Maliyete teklif veren firmalarla iletigime gegilerek teklif mektubunu almalar: saglanmustir.

INCELEME * S6z konusu almm i¢in 5 firma (Phoenix Trading Ltd., Medor Tic.Ltd., Selime Isik Isik Home Isik Pazarlama , Erdu Ticaret, Gezegen Kirtasiye) gecerli teklif vermisti

* Stz konusu alim igin 1 firma (Phoenix Trading Ltd.) gegersiz teklif vermigtir.

* Bu kapsamda, 5 kalemin(3, 7, 8, 15, 23) toplam 256.140,00 TL karsiliginda PHOENIX TRADING LTD. firmasindan, 5 kalemin(1, 5, 6, 14, 21) toplam 156.975,00
karsiiginda MEDOR TiIC.LTD. firmasmndan, 4 kalemin(10, 11, 12, 13) toplam 83.000,00 TL karsiliginda SELIME ISIK ISIK HOME ISIK PAZARLAMA firmasind
kalemin(9.kalem) toplam 48.000,00 TL karsihiginda ERDU TICARET firmasmdan, 8 kalemin(2, 4, 16, 17, 18, 19, 20, 22) toplam 48.200,00 TL karsiliginda GEZEGI
KIRTASIYE firmasindan, tedarik edilmesi arz ve teklif edilir.

SONUC VE TEKLIF

- =
Adi Soyadi: Keziban KOL BAN

Ritbesi fsci (2019-Muk.08) Mith. Atgm.(2024447-20)
Unvami = : Sat.AL.Koms.Uyesi Sat.Al.Koms.Uyesi
OLUR

Nb\ & 12025

Tiimgeneral
Giivenlik Kuvvetleri Komutani



